
Contacto

Teléfono 915321015
Fax 915689402
Correo Electrónico contratacion@segipsa.es

Dirección Postal

José Abascal, 4
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CB/2024/000274 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-03-2024 a
las 15:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Mercantil Estatal de Gestión Inmobiliaria de Patrimonio, M.P.S.A. (Segipsa)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.segipsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKuH7lGChHM%3D

Objeto del Contrato: Colaboración en la tramitación de expedientes catastrales de tipo físico que no
requieran de desplazamientos al término municipal en que se ubiquen los inmuebles, incluidos en el
convenio de colaboración formalizado con la Diputación Provincial de Jaén

Colaboración en la tramitación de expedientes catastrales de tipo físico que no requieran de desplazamientos alDescripción 
término municipal en que se ubiquen los inmuebles, entendiendo por tales aquellos relativos a procedimientos cuyo objeto
incluye la alteración de las características catastrales físicas de los inmuebles (ya se correspondan con declaraciones,
solicitudes de incorporación de trasteros y garajes, comunicaciones de notarios y registradores de alteraciones físicas,
subsanaciones de discrepancias físicas, correcciones de errores físicos, o bien con el tratamiento de suministros de
información con trascendencia catastral realizados por fedatarios públicos sobre alteraciones físicas).
Valor estimado del contrato 6.961,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.423,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.961,5 EUR.

Clasificación CPV
71354300 - Servicios de estudios catastrales.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

http://www.segipsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKuH7lGChHM%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

UTE-UTM-SERCAEX
NIF U06734487
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Badajoz España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.961,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.423,41 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 19/03/2024
Plazo de Formalización Hasta el 19/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023-607-015
Objeto Acuerdo Marco para la prestación de servicios de formación y mantenimiento del catastro inmobiliario
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wjQ6rLmzNV%2FzA q95uGTrDQ%3D%3D

ID 0000012908371 |  2024-000324771 | Tue, 19 Mar 2024 15:04:10:749 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128393205976989964681334340790694419056 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wjQ6rLmzNV%2FzAq95uGTrDQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wjQ6rLmzNV%2FzAq95uGTrDQ%3D%3D

